Ibi : *Atque ita ob effugientiam impietatem.*

113 Quoniam pœna legis Pompeiæ de parricidiis Christia-
næ pietati, ac humanitati contraria omnibus visis est, in
desuetudinem abiit, sed alii pœnis pro locorum statutis,
aut consuetudinibus parricidae plectuntur; ut testantur
Caball. *cas.* 15. *n. 11.* Clar. *§. Parricidium. num. 5.* Decian.
tom. 2. lib. 9. cap. 16. in Hispania observatur, ut parricida
strangulatus dolio includatur, atque ita in mare, vel flu-
men projiciatur, ut Docet D. Covar. cui suffragantur,
Clar. *ubi proxime.* Ant. Gom. *sup. cap. 3. num. 3. vers.* Item etiam
illud. Gregor. Lop. *in l. 12. glos. 7. in fin. tit. 8. part. 7.* Menoch.
cas. 356. *num. 7. 8.*

Ibi : *Eodem pætro apud Christianos,*

114 Etsi de jure, qui ad novum ignis damnatur, vivus sit
flammis tradendus, l. universi 9. C. *ubi caus. Fisca.* Corset.
unic. n. 17. in fine. Farinac. *d. n. 35.* Decian. *sup. c. 56. n. 7.*